
GD001G / GD002G
Smerigliatrici diritte

Alta potenza 
per lavori di precisione

GD001G
A slitta

GD002G
Palmare



Efficienza operativa

*Rispetto al modello da 18V

Incremento di circa 40%

Accessori in dotazione: Chiave, pinza

Smerigliatrici diritte

Freno elettrico

Anti-restart

Controllo elettronico velocità

Avviamento morbido

Freno elettrico

Controllo elettronico 
velocità

Avviamento morbido

LED di illuminazione

MAKPAC

GD001G / GD002G
Velocità a vuoto
Circonferenza impugnatura
Livello vibrazioni

Incertezza (K): per vibrazioni
Livello pressione sonora

Livello potenza sonora
Incertezza (K) per rumorosità 
Dimensioni
(Batteria)
Peso
(Batteria)

7.000 - 29.000 g/min
146 mm
GD001G : 5,4 m/s2 Levigatura superficiale(disco artificiale 25-50 mm)
GD001G : 15,2 m/s2 Levigatura superficiale (disco artificiale oltre 50 mm)
GD002G : 5,7 m/s2 Levigatura superficiale (disco artificiale 25-50 mm)
GD002G : 14,6 m/s2 Levigatura superficiale (disco artificiale oltre 50 mm)
1,5 m/s2
78 dB (A) a vuoto (disco artificiale 25-50 mm)
80 dB(A) a vuoto (disco artificiale oltre 50 mm)
91 dB(A) a vuoto (disco artificiale oltre 50 mm)
3 dB(A)
452 x 85 x 119 mm
BL4025/BL4020 
2,2 - 3,4 kg
BL4025 - BL4080F

1

2

3

4

5

7.000

12.500

18.000

23.500

29.000

Lucidatura e finitura

Rimozione vernice

Rimozione ruggine

Rimozione sbavature

Smerigliatura

Velocità a vuoto
(g/min)

Applicazione

Regolazione della 
velocità
consente di regolare la 
velocità di rotazione in base 
all’applicazione.

3 luci LED
Migliora la visibilità negli spazi ristretti

Impugnatura ridotta
circonferenza di 146 mm

Blocco del mandrino
Può essere bloccato tramite 
pulsante per facilitare la rimozione 
o l’installazione degli accessori.

50 min

45 min

28 min

DC40RA

85 min

67 min

38 min

DC40RC

76 min 170 min

BL4025 2,5Ah

BL4040/F 4,0Ah

BL4050F 5,0Ah

BL4080F/H 8,0Ah

Tempi di ricarica

GD001G
A slitta

GD002G
Palmare

Active Feedback 
sensing Technology 
Arresta l’utensile se la 
velocità di rotazione 
diminuisce improvvisamente Tempo

Riduzione improvvisa 
della velocità di rotazione

Auto-Stop

Ve
lo

ci
tà

Il peso può variare a seconda degli accessori, inclusa la batteria.

Makita S.p.A. Con socio unico
Direzione e Coordinamento Makita Corporation-Giappone
Via Don Luigi Sturzo, 56/58 - 20004 Arluno (MI)
Tel. 0331 524111 - Fax 0331 420285 - www.makita.it


