



Smerigliatrici diritte
GD001G / GD002G



40V ^{Li-ion}
max

GD001G
A slitta



Alta potenza
per lavori di precisione

GD002G
Palmare



BL
MOTOR AFT XPT

**Efficienza operativa
Incremento di circa **40%****

*Rispetto al modello da 18V



AFT

Active Feedback sensing Technology

Arresta l'utensile se la velocità di rotazione diminuisce improvvisamente



Regolazione della velocità

consente di regolare la velocità di rotazione in base all'applicazione.

	Velocità a vuoto (g/min)	Applicazione
1	7.000	Lucidatura e finitura
2	12.500	Rimozione vernice
3	18.000	Rimozione ruggine
4	23.500	Rimozione sbavature
5	29.000	Smerigliatura

Tempi di ricarica

	Fast Charging	DC40RA	DC40RC
BL4025 2,5Ah	28 min	38 min	
BL4040/F 4,0Ah	45 min	67 min	
BL4050F 5,0Ah	50 min	85 min	
BL4080F/H 8,0Ah	76 min	170 min	

Smerigliatrici diritte

GD001G / GD002G

	Freno elettronico	Velocità a vuoto	7.000 - 29.000 g/min
	Anti-restart	Circonferenza impugnatura	146 mm
	Controllo elettronico velocità	Livello vibrazioni	GD001G : 5,4 m/s ² Levigatura superficiale (disco artificiale 25-50 mm) GD001G : 15,2 m/s ² Levigatura superficiale (disco artificiale oltre 50 mm)
	Avviamento morbido	Incertezza (K): per vibrazioni	GD002G : 5,7 m/s ² Levigatura superficiale (disco artificiale 25-50 mm) GD002G : 14,6 m/s ² Levigatura superficiale (disco artificiale oltre 50 mm)
	LED di illuminazione	Livello pressione sonora	1,5 m/s ² 78 dB (A) a vuoto (disco artificiale 25-50 mm) 80 dB(A) a vuoto (disco artificiale oltre 50 mm)
	MAKPAC	Incidenza (K) per rumorosità	91 dB(A) a vuoto (disco artificiale oltre 50 mm)
		Dimensioni (Batteria)	3 dB(A) 452 x 85 x 119 mm
		Peso (Batteria)	BL4025/BL4020 2,2 - 3,4 kg
			BL4025 - BL4080F

Accessori in dotazione: Chiave, pinza

Il peso può variare a seconda degli accessori, inclusa la batteria.

**GD001G
A slitta**



**GD002G
Palmare**



Impugnatura ridotta
circonferenza di 146 mm



3 luci LED
Migliora la visibilità negli spazi ristretti



Freno elettrico
Controllo elettronico velocità
Avviamento morbido



Blocco del mandrino

Può essere bloccato tramite pulsante per facilitare la rimozione o l'installazione degli accessori.